ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 02.03.2023г	         № 129

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования Дубенский район от 23.03.2022 г. № 166 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Дубенский район «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций в муниципальном образовании
Дубенский район»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с решением Собрания представителей муниципального образования Дубенский район от 23.12.2022 года № 32-2  «О внесении изменений в решение Собрания представителей муниципального образования Дубенский район  от 23.12.2021 № 18-16 «О бюджете муниципального образования Дубенский район на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов», решением от 23.12.2022 № 32-1 « О бюджете муниципального образования Дубенский район на 2023 и на плановый период 2024 и 2025 годов», постановлением администрации  муниципального образования Дубенский район от 02.03.2022 года № 109 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Дубенского района», на основании Устава муниципального образования Дубенский район администрация муниципального образования Дубенский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение «Паспорт муниципальной программы «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций в муниципальном образовании Дубенский район» к постановлению администрации муниципального образования Дубенский район от 23.03.2022 № 166 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Дубенский район «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций в муниципальном образовании Дубенский район» согласно приложению. (приложение).
1. Комитету по кадрам, делопроизводству, информатизации и взаимодействия с ОМС администрации муниципального образования Дубенский район обнародовать настоящее постановление на информационных стендах в АМО Дубенский район.
1. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава администрации
муниципального образования
Дубенский район                                                                                                   К.О. Гузов

                                                                                                             Приложение
                                                                                 к постановлению администрации
	         муниципального образования
                                                                                                            Дубенский район
[bookmark: _GoBack]	                 от 02.03.2023г. № 129
Изменения, вносимые в приложение
«Паспорт муниципальной программы
«Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций в муниципальном образовании Дубенский район» (далее – «Программа»),
«Паспорт комплекса процессных мероприятий муниципальной программы «Поддержка социально – ориентированных некоммерческих организаций в муниципальном образовании Дубенский район» (далее – «Комплекс»)

        1.В программе строке «Объемы финансового обеспечения за весь период реализации, тыс. рублей» в абзацах 1;2; цифры «150» заменить на цифры «60,0»
        1.1. Абзацы 1;2;3;4 изложить в новой редакции:
«В 2022 году – 0 тыс. руб.;
  В 2023 году – 20,0 тыс. руб.;
  В 2024 году – 20,0 тыс. руб.;
  В 2025 году – 20,0 тыс. руб.»;
        2.В разделе 4 «Финансовое обеспечение муниципальной программы»: в строке «Всего» цифры «150» заменить на цифры «60»;
        2.1. Столбцы1;2;3;4 изложить в новой редакции:
«В 2022 году – 0 тыс. руб.;
  В 2023 году – 20,0 тыс. руб.;
  В 2024 году – 20,0 тыс. руб.;
  В 2025 году – 20,0 тыс. руб.»;
        3.В комплексе строке «Объемы финансового обеспечения за весь период реализации, тыс. рублей» в абзацах 1;2; цифры «150» заменить на цифры «60,0»
        3.1. Абзацы 1;2;3;4 изложить в новой редакции:
«В 2022 году – 0 тыс. руб.;
  В 2023 году – 20,0 тыс. руб.;
  В 2024 году – 20,0 тыс. руб.;
  В 2025 году – 20,0 тыс. руб.»;
        4.В разделе «Перечень мероприятий (результатов) комплекса процессных мероприятий «Поддержка социально – ориентированных некоммерческих организаций в муниципальном образовании Дубенский район», мероприятие 1.10 «Финансовая поддержка в форме: Предоставление муниципальных грантов на реализацию программ (проектов, мероприятий) на основании решения конкурсной комиссии: столбцы 4;7 изложить в новой редакции:
  «60,0»;
  «0»;
  «20,0»;
  «20,0»;
  «20,0».

Референт комитета по кадрам,
делопроизводству,
информатизации и
взаимодействию с ОМС
АМО Дубенский район							И. В. Головизина